PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022.

A pregoeira do muncicipio de América Dourada/BA, torna público que o
ELETRÔNICO N° 003/2022 - SRP que seria realizado dia 05/04/2022, será adiada
para o dia 07/04/2022, ÀS 14:00H, no portal de Licitações-e do Banco do Brasil,
sob o nº 928502. Alteração por motivos de alteração no portão de licitações-e.
América Dourada/BA, 25/03/2022 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.